Stopnica, dnia 2017-02-10
Znak: Or.271.1.2017
Otrzymują: 
Wszyscy Wykonawcy
Działając na podstawie art 38, ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2015r. poz. 2164 ze zmianami) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Budowa domu przedpogrzebowego w Stopnicy” do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1. Jakie należy przyjąć do wyceny typ oprawy oświetlenia zewnętrznego ze źródłem LED oraz latarni h=5m – kpl 7?
Odpowiedź: 
Do wyceny należy przyjąć oprawy latarni jako parkowe o mocy maksymalnie do 50 W (min. 40), stopień ochrony:  IP66
2. Jaki rodzaj stolarki okiennej i drzwiowej przyjąć do wyceny. Na zestawieniu stolarki jest zapis drewniana lub aluminiowa. Czy można przyjąć stolarkę okienną oraz drzwiową aluminiową zamiast drewnianej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość przyjęcia do wyceny stolarki okiennej aluminiowej. Stolarka drzwiowa drewniana.  

3. Prosimy o jednoznaczne określenie na ile ciał ma być Komora chłodnicza na ciała. 

Odpowiedź: 

Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę dwóch komór chłodniczych na trumny z ładowaniem bocznym. Każda z komór musi posiadać miejsce na dwie trumny. 
4. W pkt. 15.3 SIWZ Zamawiający określi kryteria oceny ofert i ich znaczenie oraz opis sposobu oceny ofert. Jednym z kryteriów tj. kryterium C jest „Termin zakończenia robót” ze znaczeniem kryterium 20%.
W pkt. 3 Formularza ofertowego jest zapis:

3. Oświadczam, że roboty budowlane stanowiące przedmiot zamówienia wykonamy w terminie i zgodnie z warunkami określonymi w SIWZ.

Proszę o odpowiedź na pytanie jak Zamawiający interpretuje kompatybilność tych dwóch zapisów i jak Wykonawca ma wykazać/określić w formularzu ofertowym termin zakończenia robót zgodnie z punktowanym kryterium?

Uwzględniając fakt, iż samowolne dokonywanie zmian w druku oferty może narazić Wykonawcę na odrzucenie oferty zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt.2 ustawy PZP „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści SIWZ…”, proszę o zmianę treści SIWZ – załącznik nr 8 Formularz ofertowy, a konsekwencji wprowadzenia tych istotnych zmian w SIWZ, zamianę terminu składania ofert. 

Odpowiedź:


Traci moc Załącznik nr 8 do SIWZ Formularz oferty- załączony w dniu 01.02.2017 roku . Zamawiający załącza nowy wzór formularza oferty –Nowy załącznik nr 8 do SIWZ.
5. Prosimy o zamieszczenie szczegółowego rzutu więźby dachowej na części niższej.

Odpowiedź: 

Dokumentacja projektowa w wystarczający sposób opisuje więźbę dachową nad częścią niższą. Pokazana m. in. na Rys. A2 który stanowi integralną część projektu technicznego i został załączony 1 lutego 2017r. wraz z dokumentacją przetargową.
6. Prosimy o podanie parametrów kurtyn powietrza w ilości 2 szt.
Odpowiedź: 
Parametry kurtyn powietrza (moc, zasilanie) zostały ujęte na Rys. E-3, który stanowi integralną część projektu technicznego (opisu przedmiotu zamówienia- załącznik nr 1 do SIWZ/część nr 3/elektryka) i został załączony 1 lutego 2017r. wraz z dokumentacją przetargową. 

7. Proszę doprecyzować rodzaj drewna, z którego mają być wykonane poszczególne elementy, które w istotny sposób wpłynął na oszacowanie wartości.
Odpowiedź:

Elementy wyposażenia (ławki, krzesła) winny być wykonane z drewna dębowego lub jesionowego. barwione w kolorze jasnej rystyki, lakierowane – półmatowe (satynowe)
8. Czy komora chłodnicza ma być na 1 czy 2 ciała? 
Odpowiedź: 
Patrz odpowiedź do pkt 3. 

9. Czy komora chłodnicza ma być z załadunkiem bocznym?
Odpowiedź: 
TAK
10. Czy wózek do transportu trumien ma być tylko do transportu wewnętrznego (wewnątrz budynku) czy na zewnątrz również? Czy wózek ma mieć stałą czy regulowaną wysokość? 
Odpowiedź: 
Wózek do transportu wewnętrznego z regulowaną wysokością. 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje następujących zmian w treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Punkt 4.1. SIWZ otrzymuje brzmienie: 

„rozpoczęcie robót przez Wykonawcę nastąpi najpóźniej po 7 dniach od dnia zwarcia umowy. W dniu kolejnym po dniu zawarcia umowy Wykonawca rozpocznie organizację placu budowy.” 

2. Treść § 6 ust. 1. Pkt a) Wzoru umowy (załącznik nr 9 do SIWZ) , otrzymuje brzmienie: 

„a) rozpoczęcie robót przez Wykonawcę nastąpi najpóźniej po 7 dniach od dnia zwarcia umowy. W dniu kolejnym po dniu zawarcia umowy Wykonawca rozpocznie organizację placu budowy;” 

3. Treść § 4 ust. 1. Wzoru umowy (załącznik nr 9 do SIWZ) , otrzymuje brzmienie:
„1. Rozliczanie robót będzie się odbywało fakturami częściowymi i fakturą końcową. Wykonawca może złożyć nie więcej niż 3 faktury częściowe.”  
Zamawiający jednocześnie informuje, że po stronie Wykonawcy leży zapewnienie energii elektrycznej niezbędnej do realizacji przedmiotu zamówienia. W pobliżu placu budowy znajduje się jedynie linia oświetlenia ulicznego.

Wyjaśnienia niniejsze stają się nieodłączną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Zważywszy, że uwzględnienie powyższej zmiany treści SIWZ w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, wobec tego dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie. 
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